
i M

'<S> \
FL m _DO YAPJ.JO a

I —O
PROPOSTA READEOUADA

A

Central de Licita96es do Munidpio de Sobral

Ref.: Pregao Eletronico n° 22010 - SEINFRA

OBJETO: Aquisifao de materials e equipamentos para o setor da engenharia da Secretaria da Infraestrutura do
Munidpio de Sobral/CE, conforme as espedficaqoes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referenda

deste Edital.

A proposta comerdal encontra-se em conformidade com as informa9oes previstas no edital e seus anexos.

w 1. Identificaqao do licitante:

•Razao Social: ALVES & CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS LTDA.

•CPF/CNPJ: 32.089.904/0001-21
Inscriqao Estadual: 06.239559-9

•Endere9o complete: R MINISTRO ANTONIO COELHO, 429, CENTRO, SAO BENEDITO - CE, CEP
62.370-000.

•llepresentante Legal: ANA PAULA RODRIGUES ALVES, brasileira, solteira, maior, contadora, nascida
em 03/04/1989 inscrita no CPF/MF sob n° 018.857.973-70 e RG sob n° 2002028020216 SSPDSCE, residente e

domiciliada no Munidpio de Sao Benedito — CE, na Rua Italiano Julio Filizola, n° 1058, Centro, CEP 62370-
000.

•Celular: (88) 9 9619-4884
E-mail: ALVESECASTELOBRANCO@GMAIL.COM

2. Condi9oes Gerais da Proposta:

A presente proposta e valida por 100 (cem) dias, contados a partir da data da sua emissao.

O objeto contratual tera garantia de 12 (doze) meses.

3. Formagao do Prc9o

Pre9o TotalMarca/
fabticante

Prejo Unit.
Modelo Unid. Quant.EspecificagaoItem

ML1MI
BOTA DF. COURO LEGITIMO
COM CADARCO, NA COR
MARROM OU PRETA, B1CO
COMPOSITE E MALHA DE Ago
NO SOLADO, COSTURA
INTERNA E EXTERNA.
DESCRIQAO
COMPLEMENTAR: GENERO
UNISSEX; CANO MEDIO;
TAMANHO 35 A 46; FORRO IN-

PAR 40 R$ 200,00 R$ 8.000,00KADESH KADESH4

in:peiioraci»sÿb(!Sgi:iaU.coin
(88)9.96194884 m

N



\J L

PIPER o /

/ FL Ikf' z -i
DO VATU lO a

fyF!TERNO ACOLCHOADO EM
MATERIAL TEXTIL, SOLADO DE
BORRACHA ANTIDERRAPANTE
E ALTA RESISTENCIA. DEVE
POSSUIR CA.

fj
<$?/\. .A;i Aiicsf

R$ 8.000,00Valor Global da Proposta (oito mil reais).

Sao Benedito-CE, 03 de agosto de 2022.

ANA PAULA
RODRIGUES

Asslnado de forma digital por ANA
PAULA RODRIGUES
ALVES:01885797370

A LVES-01885797370 Dados: 20220803 09:39:1 2 •°3'00'

Rcprcscntante Legal
ANA PAULA RODRIGUES ALVES

CPF: 018.857.973-70
SOCIA ADMINISTRADORA

ta*perioracoestsb®»gmaU.eoni
[88]9.96194804NStfPf


